
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 
39/14) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Gradonačelnik Grada Novske dana 1. lipnja 
2015. godine, donio je  
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2015. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2015. godinu KLASA:400-09/15-01/1,URBROJ:2176/04-03-15-1 od 5. siječnja 2015. godine („Službeni vjesnik“ broj 
3/15),   u nabavi roba, radova i usluga vrše se izmjene u rednim brojevima  kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2015. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

3.  R0011 Motorni benzin i gorivo  
 

48.000,00 
45.600,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

4.  R0014 
 
 

Uredski materijal- papir 33.600,00 
20.800,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

5.  R0015 
 

Uredski materijal- toneri 48.000,00 
44.000,00 

 

Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

siječanj 12 mjeseci 

6.  R0016 
 

Uredski materijal 19.200,00 
30.800,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

11.  R0020 Usluge tekućeg  i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 
 

    
44.000,00 
37.080,00       

Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

21.  R0027 Reprezentacija, voćni sokovi, vina, 
prirodna izvorska voda,  kava, čaj, 
cappucino i dr. slični proizvodi. 
  

64.000,00 
55.000,00 

              

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
siječnja 

 

22.  R0027 Mesni proizvodi – naresci,  krušni 8.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom  



proizvodi i druga hrana.  5.000,00 godine 
24.  R0029 

 
Pokloni, Reprezentacija 16.000,00 

8.000,00 
Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 

godine 
 

26.  R0046 
R0050 
R0052 
R0055 
R0057 
R0060 
R0065 
R0069 
R0080 
R0083 

Nabava opreme (peći, klupe i sl.- 
mjesni odbori) 

   
40.700,00 
4.800,00   

             

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

 

28.  R0095 Tiskarske i grafičke usluge, objave 
oglasa 

20.000,00 
12.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica   

30.  R0196 Dodatni troškovi rada klizališta 
(režijski i dr.) 

40.000,00 
32.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica   

32.  R0422 Izrada studije predizvodivosti za SRC 
na Novljanskom jezeru  briše se 

48.000,00 
 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  

40.  R0303 Modernizacija centralnog 
informatičkog sustava briše se 

40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

veljača  

42. 
 
 

03/15 R0309 Troškovi opskrbe plinom 264.000,00 
197.238,14 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

Bagatelna nabava 

Ugovor o nabavi 
usluga 

kolovoz 12 mjeseci 

44.  R0315 Energetsko certificiranje objekata 40.000,00 
5.680,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

svibanj  

45.  R0320 Održavanje stanova u vlasništvu 
Grada Novske 

24.000,00 
16.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

46.  R0323 Održavanje sportskih objekata 40.000,00 
16.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica   

48.  R0327 Održavanje domova 80.000,00 
168.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

50.  R0330 Izgradnja svlačionica u Staroj 
Subockoj 

40.000,00 
63.200,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

ožujak  

52.  R0333 Uređenje dječjih igrališta 160.000,00 
164.040,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  

53.  R0335 Izrada ostale projektne dokumentacije 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi   



91.200,00 usluga 
54.  R0338 Sufinanciranje uređenja okoliša 

Novljanskog jezera 
 
Nabava i prijevoz šljunka 16 /32 mm 
 
Nabava i montaža kom. opreme 
 
Ostali građevinski radovi 

 
 
 

80.000,00 
 

80.000,00 
 

80.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

57.  R0346 
R0347 

Izgradnja pješačkog mosta u Rajiću 
briše se 

200.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

svibanj  

58.  R0348 Izrada projektnih dokumentacija 
ostalih prometnica 

40.000,00 
186.400,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

60.  R0352 Uređenje staza na gradskom groblju 
III faza 
 

80.000,00 
40.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  

61.  R0353 Održavanje mrtvačnica 40.000,00 
24.000,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

62.  R0354 
R0356 

Ugradnja upravljačkih ormarića javne 
rasvjete u TS briše se 
 

240.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

ožujak  

67.  R0361 
R0362 

Projektiranje energetski učinkovite 
javne rasvjete 

128.000,00 
76.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

71.  R0367 Projekt rekonstrukcije ceste u 
Kozaricama briše se 

146.400,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

73.  R0369 Projektiranje mrtvačnice u Brestači 
briše se 

80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

74.  R0372 Projekt sanacije deponije kom otpada 
Kurjakana – gl. projekt 

72.000,00 
149.600,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

78.  R0387 Geodetsko katastarske usluge 80.000,00 
120.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

 79.  R0390 Održavanje računalne baze (I-MAP) 48.000,00 
60.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

 
 
 
 



II. 
 

U Planu nabave Grada Novske  iza rednog broja 80. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 
 
 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2015. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

81.  R0431-1 
R0432-1 

Izrada Akcijskog plana za održivi 
energetski razvoj Grada 

70.000,00 
 

Bagatelna nabava Ugovor   

82.  R0376-8 
R0376-9 

Studija izvodivosti za centar o 
obnovljivim izvorima energije 

41.541,60 Bagatelna nabava Ugovor   

83.  R0433 Ispitivanje na trihinelu 16.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  

84.  R0446-1 
R0446-2 

Turistički vlakić 160.000,00  Bagatelna nabava Ugovor 
 

  

85.  R0333-1 Asfaltiranje igrališta Rajić 164.400,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  

86.  R0331-1 Svlačionice Rajić 24.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   

87.  R0348-1 Prometni elaborat – vertikalna 
signalizacija 

18.320,00  Bagatelna nabava Narudžbenica   

88.  R0369-1 
R0369-2 

Proširenje kom. infr. u PZ Zapad 80.000,00  Bagatelna nabava    

 

 

 

 



III. 
 

Ove  I. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2015. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada 
Novske i u „Službenom vjesniku“. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 400-09/15-01/1 
URBROJ: 2176/04-03-15-2 
Novska, 1. lipnja 2015.                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                              GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                                                                                mr. sc. Vlado Klasan 
  
 

 


